Муниципальное общеобразовательное учреждение

Старобесовская основная общеобразовательная школа им. А.Ф.Юртова.

Приказ

с. Старая Бесовка

от 20 августа 2024г.                                                                           № 78
Об обеспечении льготным питанием
учащихся школы
          На основании Постановления МО «Нвомалыклинский район» от 20.07.2023 года № 538 Об утверждении Порядка предоставления бесплатного или льготного горячего питания обучающимся в общеобразовательных организациях муниципального образования «Новомалыклинский район» во время образовательного процесса, в целях своевременного и качественного оказания социальной поддержки отдельным категориям обучающихся путем обеспечения их горячим питанием во время учебного процесса на льготных условиях и протокола решения комиссии школы от 16.08.2024 г № 1,
 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость горячего двухразового питания в размере 165 рублей.
2. Утвердить списки обучающихся на двухразовое питание с 01.09.2024года в количестве 6 человек (ОВЗ):

	№
	Фамилия, имя
	Класс

	1
	Барышников Вадим
	9

	2
	Кальнов Захар
	7

	3
	Кальнова Елизавета
	8

	4
	Смольников Кирилл
	4

	5
	Смольников Тимофей
	9

	6
	Сидоров Николай
	6

3. Диспетчеру по питанию на общественных началах организовать учет посещения и оплату питания перечисленных учащихся за счет средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинсский район»;

4. Классным руководителям довести до сведения родителей настоящий приказ, провести разъяснительную работу о предупреждении школы о непосещении школы заблаговременно;

5. Классным руководителям и диспетчеру на общественных началах установить контроль за получением бесплатного и льготного питания категории обучающихся.
     6.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                 С.П. Ишмаева.